
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

от ZS. -?С? № ¥*/
р.п. Охотск

О внесении изменения в бюджет Охотского муниципального округа 
Хабаровского^ края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, 
утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 г. N 64

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Собрание депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 15 части 2 статьи 9 бюджета Охотского 
муниципального округа Хабаровского края на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Собрания депутатов 
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 27 декабря 2023 г. 
N 64, изменение, заменив слова "обществу с ограниченной ответственностью 
"Энергетик" словами "муниципальному унитарному предприятию Охотского 
муниципального округа Хабаровского края "Охотское коммунальное 
хозяйство".

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 
октября 2024 года.

00017.


